Mobilissimus ac Amplissimus Vir

Non propterquam, ut ex officio debui, sed discipuli
respondere, ut munus ad me missi peritium
perspirantibus raperem: ad hoc enim lectiois oras
fuit et relectio. Legi itaque et relegi, quin-
imo lego relego, et in quidem inter regulas
abstineo, sed adstat famulus, qui vniuersis ad minus
Alphesimius lectiois, vitium nauseam ingenio con-
dimento tollit; atque eo fructu, ut non tantum non
expleri experiar desiderium, sed nouo augeri ardore
et restaurato ipsi lectiois. Nam uti delirij quidam
dum perquiruntur, oras imitant, non satiant; sic
Tua epigrammata, affectum imitant, oculorum ferunt
oculorum solatia. Lubetne, quod sentio, vnde inuol-
vobis digito ostendam? Si Gomerio Mili, deserto
tantisper Helicone, suam feruntur Vatra Gomerio =
marginam dirtasse: Tua sane poemata tantam
quale ferunt Ingenij maiestatem, ut Tuam pariter
Miliam candida illa Familia ingesta, ingenioso
qua concipitur, subtiliter supra vulgus, qua scribitur
res, iocundis qua ramis, manum valaminibus
dixerit, nemo equis inferiori possit. Adde si
quid Pythagoram habens milia, sic nobis martialium
sisteret; hoc primum Praxerit, tam multa tamque
elaborata etc.

— Scribere posse inter tot raras totque labores —
deinde hinc hinc tua oratio per uoluntas aut
sua ignoraret, aut tua quasi sua affirmaret.
Quod mihi attinet, hoc eo apud me in rebus sunt,
quo olim Cosmi alabastrum; hoc roudendis fontibus
descriptis contra aeris iniuriam optimis odoribus utban-
tin; Tuis ego ut mentem subleuaret, optimis inde
conscriptioibus, quasi alio et lectore collectis gemmis
decorum. Imo ut Rome pro ractando per fons-
bras luminis, alabastris usus, apud magnates fore-
quens est; ita fugandis mentis tenebris ex oratio
vini illo tuo per veri lepido radios colligam
condamque, perinde ac qui iter faciunt, confusa
et raris succurta aromata, romarsi causa.
Quid agas igitur Vir illustis? animi mei

A solatio

Penſum ſuū raudidū q̄ando, et unā amoris ſp̄is
tidimen^{ti} ralon q̄lū gabendi, q̄lūq̄ legendi q̄m
ſuſtoratū. Vnde non ſanc tollit, niſi foineas.
ſino quod aliū impudentiſ. Tu morbo ad ſri bel,
ſarūq̄ medicamen noūo, quod ſiri dabis, po=
matū. ſir aſſeruat, p̄llū ſū q̄erquam
r̄ouſiū.

Nobilissima Vir

Suis Generositati

In Loon 4^a Aprilis
a. 1648

Simillimus ſeruus

B. a Kerck.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

1. 1. 1.

Illūstri Viro

D^{no} Constantino Hūghenio
Equiti, Zūlchemij Torarche
S. C. a secretis et Consilijs ac